                                                                                                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ  №  1

                                                                                                        к решению совета депутатов МО Старопольское сельское поселение 
                                                                                  Сланцевского муниципального района  Ленинградской области   
от  12.08.2010 г.  №  66
Перечень
                                                       платных услуг, оказываемых населению администрацией

                                                                           Старопольского сельского поселения 

	№
	Наименование услуги
	Учреждение,

оказывающее услугу
	Стоимость для юридических лиц (руб.)
	Сумма НДС-18%

(руб.коп.)
	ИТОГО
	Стоимость для физических лиц и индивидуальных предпринимателей (руб.)
	Сумма НДС-18%

(руб.коп.)
	ИТОГО

	1
	Ксерокопирование 
	Администрация
Старопольского сельского поселения
	7 рублей

 1 страница
	1-26 
	8-26
	5 рублей
 1 страница
	0-90 
	5-90

	2
	Выдача справок о сезонном проживании 
	Администрация
Старопольского сельского поселения
	-
	
	
	130 рублей 

1 справка
	23-40 
	153-40

	3
	Выдача иных справок (кроме ф.9, справок в отдел субсидий и комитет социальной защиты населения) 
	Администрация
Старопольского сельского поселения
	120 рублей 

1 справка
	21-60 
	141-60
	70 рублей 

1 справка
	12-60 
	82-60

	4
	Услуги факса:

По РФ

Страны ближнего зарубежья

Страны дальнего зарубежья
	Администрация
Старопольского сельского поселения
	50 рублей

80 рублей

100 рублей
	9-00
14-40
18-00
	59-00
94-40
118-00
	30 рублей

50 рублей

80 рублей


	5-40
9-00
14-40
	35-40
59-00
94-40


	5
	Услуги оказываемые учреждениями культуры:

Продажа билетов на танцевальных вечерах:

1. стоимость  билета 

- для взрослых  в праздничные дни

- в другие дни

- стоимость билета для 

 детей в праздничные дни

- в другие дни 

2. стоимость  билета для взрослых  в праздничные дни

-в другие дни

стоимость билета для детей в праздничные дни

-в другие дни
3. стоимость  билета для взрослых  

стоимость билета для детей 


	Овсищенский СДК            

 Старопольский СДК 

 Ложголовский              

           СДК
	
	
	
	            60 рублей 

50 рублей                      

20 рублей                  

15 рублей                        

             60 рублей

            50 рублей                                

            20 рублей              

            15 рублей
            35 рублей  

           20 рублей              
	
	

	6.
	Оформление документов на регистрацию граждан по месту пребывания (по одному заявлению)
	Администрация
Старопольского сельского поселения
	
	
	
	          650-00

	117-00
	767-00

	7.
	Выдача справок о захоронении
	Администрация
Старопольского сельского поселения
	
	
	
	          650-00


	117-00
	767-00

	8.
	Выдача заключения о реальном разделе жилого дома
	Администрация
Старопольского сельского поселения
	
	
	
	          650-00


	117-00
	767-00

	9.
	Удостоверение копии документов
	Администрация
Старопольского сельского поселения
	
	
	
	           60-00

      1 страница
	10-80
	70-80


